АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.01.2020    № 39

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 17.01.2019 № 13 «Об утверждении перечня
должностей  муниципальной  службы  с  высоким
риском  коррупционных  проявлений  в
Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям, при назначении на которые граждане и при
замещении  которых  муниципальные  служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со ст. 8,12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  пунктом  3  Указа  Президента  Российской
Федерации  от  18  мая  2009  г.  №557  «Об  утверждении  перечня  должностей
федеральной государственной службы,  при назначении на которые граждане и
при  замещении  которых  федеральные  государственные  служащие  обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)   и
несовершеннолетних детей», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации
от  21.07.2010  г.  №925  «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений
Федерального  закона «О противодействии коррупции»,  Указом Президента  «О
представлении  гражданам,  претендующими  на  замещение  должностей
федеральной государственной службы и федеральными служащими сведений о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»  №559 от
18.05.2009 г.,  Федеральным законом от 03.12.2012 г.  №230-ФЗ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам», Федеральным законом от 03.12.2012 г. №231-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием  федерального  закона  «О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,
замещающих  государственные  должности,  и  иных  лиц  их  доходами»,  ст.  15
Закона РФ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г.
и в связи с кадровыми изменениями,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от  17.01.2019 № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы  с  высоким  риском  коррупционных  проявлений  в  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних
детей» следующие изменения:

  1.1. Приложение 1 к Постановлению Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от  17.01.2019  №  13  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

  2. Ведущему специалисту юридического отдела администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям  И.А.Курбатовой  ознакомить  заинтересованных
муниципальных  служащих  с  перечнем  должностей,  предусмотренных
приложением 1 к настоящему постановлению.

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  юридического  отдела  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям М.В. Селютина.

 4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                     А.Н. Тощигин

Приложение 1

к Постановлению Администрации
 городского поселения Гаврилов-Ям

от  24.01.2020   № 39

Перечень
должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных
проявлений в Администрации городского поселения Гаврилов-Ям, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязанные представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- первый заместитель Главы администрации;
- заместитель Главы Администрации;
- начальники отделов администрации;
- заместители начальников отделов администрации;
- консультанты отделов администрации;
- ведущие специалисты отделов администрации;
- главные специалисты отделов администрации